
Indra-Šebesta v.o.s., insolvenční správce 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno 

Tel: 537 001 260, datová schránka: uqsje8r, email: insolvence@indra-sebesta.cz 

 

 
 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

Insolvenční správce Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 269 19 877, se sídlem Čechyňská 361/16, Trnitá, 602 

00 Brno, dlužníka EURO DEVELOPMENT KRÁLOVICE, s.r.o., IČO: 02004461, sídlem Ječná 

550/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, (dále jen "EDK“) sp.zn. MSPH 99 INS 21647/2020 

a dlužníka EURO DEVELOPMENT PROJECT 1, s.r.o., IČO: 03839133, sídlem Ječná 550/1, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, (dále jen "EDP1“) sp.zn. MSPH 99 INS 23898/2020, (EDK a EDP1 

dále společně jako "Dlužníci“), vyhlašuje výběrové řízení na prodej majetku ve vlastnictví 

výšeuvedených dlužníků. 

 

 

I. Předmět výběrového řízení 

Předmětem výběrového řízení jsou níže specifikované nemovitosti sepsané v soupisech majetkové 

podstaty, a to u dlužníka: 

 

EDK 

 pozemky parc.  číslo 377/3, 377/7, 377/8, 377/9, 377/11, 377/12, 380/18 a 380/19, vše 

v katastrálním území Královice, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví číslo 352; vlastníkem 

uvedených pozemků je společnost EDK, tyto pozemky byly sepsány do majetkové podstaty EDK 

a tvoří položky soupisu majetkové podstaty EDK (viz. ISIR, MSPH 99 INS 21647/2020-B-11) 

 

 pozemky parc. číslo 324/98, 324/99, 324/103, 324/104, 324/105 a 324/107, vše v katastrálním 

území Královice, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví číslo 352; vlastníkem uvedených 

pozemků je společnost EDK, tyto pozemky byly sepsány do majetkové podstaty EDK a tvoří 

položky soupisu majetkové podstaty EDK (viz. ISIR, MSPH 99 INS 21647/2020-B-11) 

 

EDP1 

 pozemky parc. číslo 380/11, 380/12, 380/13 380/15 a 380/16, vše v katastrálním území Královice, 

obec Praha, zapsané na listu vlastnictví číslo 393 pro uvedené k.ú.; vlastníkem uvedených 

pozemků je společnost EDP1, tyto pozemky byly sepsány do majetkové podstaty EDP1 a tvoří 

položky soupisu majetkové podstaty EDP1 (viz. ISIR, MSPH 99 INS 23898/2020-B-10) 

 

 pozemky parc. číslo 324/97, 324/100, 324/101, 324/102, 324/106 a 324/108, vše v katastrálním 

území Královice, obec Praha, zapsané na listu vlastnictví číslo 393; vlastníkem uvedených 

pozemků je společnost EDP1, tyto pozemky byly sepsány do majetkové podstaty EDP1 a tvoří 

položky soupisu majetkové podstaty EDP1 (viz. ISIR, MSPH 99 INS 23898/2020-B-10) 

(dále jen "Pozemky") 

 

Předmětem výběrového řízení jsou dále liniové stavby, sepsané v soupisu majetkové podstaty 

dlužníka: 

 

EDK 

Páteřní vedení inženýrských sítí a jejich přípojky na jednotlivé stavební pozemky, a to konkrétně 

vedení dešťové kanalizace, splaškové kanalizace a vodovodního řadu včetně vodovodních a 

kanalizačních přípojek tak, jak jsou tyto zakresleny v geodetických zaměřeních, které provedla 



2 

společnost RSGeo-pro s.r.o., IČ: 016 30 962, se sídlem Varšavská 947/16, 120 00 Praha (dále jen 

"RSGeo-pro s.r.o."), dále elektroměrové pilíře pro umístění elektroměru a pro napojení elektrického 

vedení pro každý jednotlivý stavební pozemek a dále (pozemní) přístupové komunikace na jednotlivé 

pozemky z veřejných komunikací (dále jen „Komunikace“), ledaže Komunikace jsou součástí 

příslušných pozemků. 

(dále jen "Inženýrské sítě") 

 

Shora specifikované Pozemky a Inženýrské sítě jsou nabízeny k odprodeji tak, že tyto jsou rozděleny 

jako samostatné pozemky, spoluvlastnické podíly na pozemcích a jako spoluvlastnické podíly na 

Inženýrských sítích, které právně zajišťují přístup/příjezd k nabývaným pozemkům a možnost 

užívání Inženýrských sítí, a to následovně: 

 

Soubor A)  

1. pozemek p.č. 380/11, jehož součástí je stavba základové desky dle vytyčení staveb provedené 

Ing. Ivanem Požárem pod číslem zakázky 11/2021 ze dne 7.4.2021 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/5 na pozemku p.č. 380/18, p.č. 380/19, p.č. 377/3, p.č. 377/7, 

p.č. 377/11 a na pozemku p.č. 377/12, včetně Komunikací na nich umístěných, které jsou jejich 

součástí;   

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108; 

4. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/19, 380/18, 377/3, 382/9, 382/1, 382/11 a 209/10, jenž je zakreslena v 

geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení 

stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-

pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

5. splašková kanalizační přípojka "SPA" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

6. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové tlakové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/18, 377/7, 382/9, 377/3, 377/1, 377/6, 382/1, 172/3, 172/9, 160/5, 160/6 , 

160/1, 160/7, 136/1, 363/1, 324/23 a 324/107,  jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01 a 02; 

7. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

172/3, 377/1, 377/11, 380/19, 380/18, 377/7, 382/9, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01; 

8. dešťová kanalizační přípojka "DPA" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

9. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 380/1, 377/2, 

377/1, 377/6, 377/3, 382/9, 382/1, 380/18 a 380/19, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. 

Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

10. vodovodní přípojka "VDH" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 



3 

11. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

12. spoluvlastnický podíl 1/5 na splaškové kanalizační přípojce "SPD" a "SPG", na dešťové 

kanalizační přípojce "DPD" a "DPG", a na vodovodní přípojce "VDC" a VDF", jenž jsou 

zakresleny v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace 

skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla 

společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01 a dále spoluvlastnický podíl 1/5 na 

elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěném na pozemku p.č. 380/14 a dále 

spoluvlastnický podíl 1/10 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěném na 

pozemku p.č. 380/16 a 380/17, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro 

jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108;  

13. elektroměrový pilíř pro jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 380/11;   

 

Soubor B) 

1. pozemek p.č. 380/12, jehož součástí je stavba základové desky dle vytyčení staveb provedené 

Ing. Ivanem Požárem pod číslem zakázky 11/2021 ze dne 7.4.2021;  

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/5 na pozemku p.č. 380/18, p.č. 380/19, p.č. 377/3, p.č. 377/7, 

p.č. 377/11 a na pozemku p.č. 377/12, včetně Komunikací na nich umístěných, které jsou jejich 

součástí;   

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108; 

4. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/19, 380/18, 377/3, 382/9, 382/1, 382/11 a 209/10, jenž je zakreslena v 

geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení 

stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-

pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

5. splašková kanalizační přípojka "SPB" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

6. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové tlakové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/18, 377/7, 382/9, 377/3, 377/1, 377/6, 382/1, 172/3, 172/9, 160/5, 160/6 , 

160/1, 160/7, 136/1, 363/1, 324/23 a 324/107,  jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01 a 02; 

7. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

172/3, 377/1, 377/11, 380/19, 380/18, 377/7, 382/9, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01; 

8. dešťová kanalizační přípojka "DPB" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

9. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 380/1, 377/2, 

377/1, 377/6, 377/3, 382/9, 382/1, 380/18 a 380/19, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. 

Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 



4 

10. vodovodní přípojka "VDA" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

11. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

12. spoluvlastnický podíl 1/5 na splaškové kanalizační přípojce "SPD" a "SPG", na dešťové 

kanalizační přípojce "DPD" a "DPG", a na vodovodní přípojce "VDC" a VDF", jenž jsou 

zakresleny v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace 

skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla 

společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01 a dále spoluvlastnický podíl 1/5 na 

elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěném na pozemku p.č. 380/14 a dále 

spoluvlastnický podíl 1/10 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěném na 

pozemku p.č. 380/16 a 380/17, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro 

jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108;  

13. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 380/12 a 380/13; 

 

Soubor C) 

1. pozemek p.č. 380/13, jehož součástí je stavba základové desky dle vytyčení staveb provedené 

Ing. Ivanem Požárem pod číslem zakázky 11/2021 ze dne 7.4.2021; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/5 na pozemku p.č. 380/18, p.č. 380/19, p.č. 377/3, p.č. 377/7, 

p.č. 377/11 a na pozemku p.č. 377/12, včetně Komunikací na nich umístěných, které jsou jejich 

součástí;   

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108; 

4. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/19, 380/18, 377/3, 382/9, 382/1, 382/11 a 209/10, jenž je zakreslena v 

geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení 

stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-

pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

5. splašková kanalizační přípojka "SPC" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

6. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové tlakové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/18, 377/7, 382/9, 377/3, 377/1, 377/6, 382/1, 172/3, 172/9, 160/5, 160/6 , 

160/1, 160/7, 136/1, 363/1, 324/23 a 324/107,  jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01 a 02; 

7. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

172/3, 377/1, 377/11, 380/19, 380/18, 377/7, 382/9, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01; 

8. dešťová kanalizační přípojka "DPC" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 



5 

9. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 380/1, 377/2, 

377/1, 377/6, 377/3, 382/9, 382/1, 380/18 a 380/19, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. 

Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

10. vodovodní přípojka "VDB" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

11. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

12. spoluvlastnický podíl 1/5 na splaškové kanalizační přípojce "SPD" a "SPG", na dešťové 

kanalizační přípojce "DPD" a "DPG", a na vodovodní přípojce "VDC" a VDF", jenž jsou 

zakresleny v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace 

skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla 

společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01 a dále spoluvlastnický podíl 1/5 na 

elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěném na pozemku p.č. 380/14 a dále 

spoluvlastnický podíl 1/10 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěném na 

pozemku p.č. 380/16 a 380/17, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro 

jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108;  

13. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 380/12 a 380/13; 

 

Soubor D)  

1. pozemek p.č. 380/15, jehož součástí je stavba základové desky dle vytyčení staveb provedené 

Ing. Ivanem Požárem pod číslem zakázky 11/2021 ze dne 7.4.2021,  

2. pozemek p.č. 377/9; 

3. spoluvlastnický podíl ve výši 1/5 na pozemku p.č. 380/18, p.č. 380/19, p.č. 377/3, p.č. 377/7, 

p.č. 377/11 a na pozemku p.č. 377/12, včetně Komunikací na nich umístěných, které jsou jejich 

součástí;   

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108; 

5. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/19, 380/18, 377/3, 382/9, 382/1, 382/11 a 209/10, jenž je zakreslena v 

geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení 

stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-

pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

6. splašková kanalizační přípojka "SPE" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

7. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové tlakové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/18, 377/7, 382/9, 377/3, 377/1, 377/6, 382/1, 172/3, 172/9, 160/5, 160/6 , 

160/1, 160/7, 136/1, 363/1, 324/23 a 324/107,  jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01 a 02; 

8. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

172/3, 377/1, 377/11, 380/19, 380/18, 377/7, 382/9, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové 



6 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01; 

9. dešťová kanalizační přípojka "DPE" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

10. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 380/1, 377/2, 

377/1, 377/6, 377/3, 382/9, 382/1, 380/18 a 380/19, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. 

Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

11. vodovodní přípojka "VDD" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

12. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

13. spoluvlastnický podíl 1/5 na splaškové kanalizační přípojce "SPD" a "SPG", na dešťové 

kanalizační přípojce "DPD" a "DPG", a na vodovodní přípojce "VDC" a VDF", jenž jsou 

zakresleny v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace 

skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla 

společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01 a dále spoluvlastnický podíl 1/5 na 

elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěném na pozemku p.č. 380/14 a dále 

spoluvlastnický podíl 1/10 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěném na 

pozemku p.č. 380/16 a 380/17, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro 

jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108;  

14. elektroměrový pilíř pro jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 380/15; 

 

Soubor E) 

1. pozemek p.č. 380/16, jehož součástí je stavba základové desky dle vytyčení staveb provedené 

Ing. Ivanem Požárem pod číslem zakázky 11/2021 ze dne 7.4.2021 

2. pozemek p.č. 377/8; 

3. spoluvlastnický podíl ve výši 1/5 na pozemku p.č. 380/18, p.č. 380/19, p.č. 377/3, p.č. 377/7, 

p.č. 377/11 a na pozemku p.č. 377/12, včetně Komunikací na nich umístěných, které jsou jejich 

součástí;   

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108; 

5. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/19, 380/18, 377/3, 382/9, 382/1, 382/11 a 209/10, jenž je zakreslena v 

geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení 

stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-

pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

6. splašková kanalizační přípojka "SPF" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

7. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě splaškové tlakové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 380/18, 377/7, 382/9, 377/3, 377/1, 377/6, 382/1, 172/3, 172/9, 160/5, 160/6 , 

160/1, 160/7, 136/1, 363/1, 324/23 a 324/107,  jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové 



7 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01 a 02; 

8. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

172/3, 377/1, 377/11, 380/19, 380/18, 377/7, 382/9, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové 

kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod 

výkresem č. 01; 

9. dešťová kanalizační přípojka "DPF" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

10. spoluvlastnický podíl 1/5 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 380/1, 377/2, 

377/1, 377/6, 377/3, 382/9, 382/1, 380/18 a 380/19, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření 

skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. 

Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

11. vodovodní přípojka "VDE" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01; 

12. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

13. spoluvlastnický podíl 1/5 na splaškové kanalizační přípojce "SPD" a "SPG", na dešťové 

kanalizační přípojce "DPD" a "DPG", a na vodovodní přípojce "VDC" a VDF", jenž jsou 

zakresleny v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace 

skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla 

společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 01 a dále spoluvlastnický podíl 1/5 na 

elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěném na pozemku p.č. 380/14 a dále 

spoluvlastnický podíl 6/10 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěném na 

pozemku p.č. 380/16 a 380/17, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro 

jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108;  

 

Soubor F)   

1. pozemek p.č. 324/97;  

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPF" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 



8 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPF" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDF" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/97 a 324/98, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor G) 

1. pozemek p.č. 324/98; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPG" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPG" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDG" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/97 a 324/98, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 



9 

 

Soubor H)  

1. pozemek p.č. 324/99;  

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPH" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPH" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDH" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/99 a 324/100, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor I) 

1. pozemek p.č. 324/100; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPI" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 



10 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPI" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDI" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/99 a 324/100, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor J)  

1. pozemek p.č. 324/101;   

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPJ" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPJ" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDJ" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 



11 

10. elektroměrový pilíř pro jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/101, a dále 

spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěný na 

pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor K) 

1. pozemek p.č. 324/102; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPA" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPA" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDA" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/102 a 324/103, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor L) 

1. pozemek p.č. 324/103; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPB" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 



12 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPB" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDB" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/102 a 324/103, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor M)  

1. pozemek p.č. 324/104; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPC" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPC" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDC" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 



13 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/104 a 324/105, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor N) 

1. pozemek p.č. 324/105; 

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   

5. splašková kanalizační přípojka "SPD" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPD" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDD" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. spoluvlastnický podíl 1/2 na elektroměrovém pilíři pro dvě odběrná místa umístěný na pozemku 

p.č. 324/104 a 324/105, a dále spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno 

odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/108 

 

Soubor O)  

1. pozemek p.č. 324/106;   

2. spoluvlastnický podíl ve výši 1/10 na pozemku p.č. 324/107, včetně Komunikací na něm 

umístěných, které jsou jeho součástí; 

3. spoluvlastnický podíl 1/15 na pozemku p.č. 324/108;  

4. spoluvlastnický podíl 1/15 na stavbě splaškové spádové kanalizace umístěné zejména na 

pozemcích p.č. 324/107, 324/108, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1, 324/3, 324/11, 324/73, 324/22  

a 122/1, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02;   



14 

5. splašková kanalizační přípojka "SPE" - úsek potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby k 

zaústění do stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod 

názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby splaškové kanalizace, k.ú. Královice", 

kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02; 

6. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě dešťové kanalizace umístěné zejména na pozemcích p.č. 

324/107, 324/108, 324/10, 324/70, 324/2, 109/1, 348/1 a 136/1, jenž je zakreslena v geodetickém 

zaměření skutečného provedení pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby 

dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., 

pod výkresem č. 02 

7. dešťová kanalizační přípojka "DPE" - úsek potrubí od odvodnění pozemků k zaústění do 

stokové sítě, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby dešťové kanalizace, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

8. spoluvlastnický podíl 1/10 na stavbě vodovodu umístěného na pozemcích p.č. 324/107, 324/23, 

363/1 a 136/1 , jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení pod názvem 

"Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou vyhotovila a 

provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

9. vodovodní přípojka "VDE" - úsek potrubí od odbočení z vodovodního řadu k 

vodoměru/vnitřnímu uzávěru, jenž je zakreslena v geodetickém zaměření skutečného provedení 

pod názvem "Dokumentace skutečného provedení stavby vodovodu, k.ú. Královice", kterou 

vyhotovila a provedla společnost RSGeo-pro s.r.o., pod výkresem č. 02 

10. elektroměrový pilíř pro jedno odběrné místo umístěný na pozemku p.č. 324/106, a dále 

spoluvlastnický podíl 1/15 na elektroměrovém pilíři pro jedno odběrné místo umístěný na 

pozemku p.č. 324/108 

 

(každý z výše uvedených souborů A) až O) dále samostatně jen jako "Soubor"). 

 

II. Trvání výběrového řízení; lhůta pro doručování nabídek 

Výběrové řízení je považováno za zahájené okamžikem zveřejnění těchto podmínek výběrového 

řízení v insolvenčním rejstříku, v rámci insolvenčních řízení vedených na dlužníka EDK a EDP1 

(pod spisovými značkami MSPH 99 INS 21647/2020 a MSPH 99 INS 23898/2020), přičemž 

rozhodující je okamžik zveřejnění těchto podmínek v insolvenčním rejstříku v rámci insolvenčního 

řízení, ve kterém budou zveřejněny později (dále jen „Okamžik zveřejnění“).  

Lhůta pro doručování nabídek v rámci tohoto výběrového řízení počne plynout dnem, kdy nastane 

Okamžik zveřejnění (dále jen „Den počátku“).  

Lhůta pro doručení nabídek v rámci tohoto výběrového řízení skončí ve 11:00 hod. SEZČ 30. 

(třicátého) dne ode Dne počátku, nejpozději však v 11:00 hod. SEZČ dne 10. prosince 2021 (dále jen 

„Konec lhůty“)(doba od Okamžiku zveřejnění do Konce lhůty dále jen jako „Lhůta pro doručení 

nabídek“). 

K nabídkám doručeným po uplynutí Konce lhůty dle tohoto čl. II, nebude přihlíženo. 

 

III. Prohlídka předmětu VŘ 

Termín konání: 24. listopadu 2021 v 10:00 hod. 

Sraz účastníků: Praha-Královice, ul. V Křižovatce (GPS: 50.0366556N, 14.6322883E) 

Insolvenční správce uvádí, že nabízené nemovitosti je možné navštívit i mimo stanovený termín 

prohlídky, neboť se jedná o nemovitosti/pozemky volně přístupné. 

 

V souladu s pokynem zajištěného věřitele a souhlasem zástupce věřitelů, jsou pro zpeněžení 

stanoveny následující, níže stanovené podmínky výběrového řízení na prodej mimo dražbu dle ust. 

§ 286 odst. 1 písm. c) IZ: 

 

 



15 

IV. Předkládání nabídek v rámci výběrového řízení  

Zájemce je povinen doručit Insolvenčnímu správci nabídku (dále jen "Nabídka") výlučně a jenom 

tak, že Insolvenčnímu správci během Lhůty pro doručování nabídek předloží návrh či návrhy na 

uzavření kupních smluv ohledně koupě (jednoho či více) samostatných Souborů specifikovaných v 

čl. I., které budou vycházet ze Vzorové kupní smlouvy (viz čl. V) a ve kterém či ve kterých budou 

vždy doplněny (i) identifikační údaje zájemce jako strany kupující (dále jen „Zájemce“), (ii) 

identifikační údaje osoby či osob oprávněných za Zájemce jednat, resp. jej zastupovat, a za Zájemce 

předmětnou smlouvu uzavřít (dále jen „Zástupce zájemce“), (iii) kontaktní údaje Zájemce a 

každého Zástupce zájemce, a to včetně telefonního a e-mailového kontaktu, dále (iv) číslo bankovní 

účtu, ze kterého byla (resp. bude) poskytnuta Navrhovaná cena (dále jen „Účet zájemce“) a 

identifikace bankovního ústavu, který vede Účet zájemce, a konečně (v) výše (částka) kupní ceny 

(uvedeno číslem i slovem) v Kč (korunách českých) nabízené za příslušný Soubor (dále jen 

„Navrhovaná cena“) každý doplněný a Insolvenčnímu správci doručený návrh kupní smlouvy 

ohledně příslušného Souboru (dále jen jako "Návrh smlouvy“). Dokument, který nevyhoví 

uvedeným podmínkám, nebude považován za řádnou Nabídku, ani za řádný Návrh smlouvy, a 

nebude k němu přihlíženo. 

 

Ke každému Souboru, o který projeví Zájemce zájem, musejí být do Konce lhůty pro doručování 

nabídek předloženy (doručeny) Insolvenčnímu správci 3 (tři) vyhotovení Návrhu smlouvy (dále jen 

„Sada dokumentů“), přičemž alespoň 2 (dvě) vyhotovení musejí být opatřeny úředně ověřeným 

podpisem každého Zástupce zájemce (uvedeného v Návrhu smlouvy). Pokud nebude Insolvenčnímu 

správci ohledně příslušného Návrhu smlouvy doručena Zájemcem kompletní Sada dokumentů 

vyhovující uvedeným podmínkám, nebude žádný takto předložený (doručený) dokument považován 

za řádnou Nabídku, ani za řádný Návrh smlouvy, a nebude k němu přihlíženo. Uvedené platí shodně 

pro případ, že by v rámci Sady dokumentů byla Insolvenčnímu správci doručena jednotlivá 

vyhotovení Návrhu smlouvy s odlišným obsahem od Návrhu smlouvy. 

 

V souvislosti s Návrhem smlouvy (ohledně jednoho příslušného Souboru), který Zájemce předloží 

(doručí) Insolvenčnímu správci nejpozději do Konce lhůty, je Zájemce povinen složit Insolvenčnímu 

správci nejpozději do Konce lhůty částku ve výši Navrhované ceny uvedené v předloženém 

(doručeném) Návrhu smlouvy (ohledně Souboru uvedeného v předloženém Návrhu smlouvy). 

Pokud Zájemce předloží (doručí) Insolvenčnímu správci nejpozději do Konce lhůty Návrhy smluv 

ohledně více Soborů, v takovém případě je Zájemce povinen složit Insolvenčnímu správci nejpozději 

do Konce lhůty částku ve výši rovnající se souhrnu (součtu) Navrhovaných cen uvedených 

v předložených (doručených) Návrzích smluv (ohledně Souborů uvedených v předložených 

Návrzích smluv). 

 

Zájemce je povinen složit Insolvenčnímu správci částku ve výši Navrhované ceny, resp. ve výši 

souhrnu (součtu) Navrhovaných cen, (dále jen „Skládaná částka“) vždy s prokazatelným určením, 

které Navrhované ceny, resp. kterých Navrhovaných cen, se příslušná platba skutečně týká, a to v 

rámci poznámky k platbě určené pro příjemce, tzn. pro Insolvenčního správce, a to uvedením odkazu 

na označení příslušného Souboru (Soubory jsou označeny písmeny A) až O), viz. výše). 

 

Zájemce je povinen složit Insolvenčnímu správci Skládanou částku bezhotovostním bankovním 

převodem ve prospěch zvláštního čtu majetkové podstaty dlužníka EDP1 č. 4211371408/6800 

vedeného u Sberbank CZ, a.s. (dále jen „Zvláštní účet“), pod variabilním symbolem IČ/RČ 

Zájemce. Uvedený Zvláštní účet byl určen na základě dohody se zajištěným věřitelem vzhledem k 

tomu, že u obou insolvenčních dlužníků je ustanovena stejná osoba insolvenčního správce (Indra-



16 

Šebesta v.o.s.); následně bude provedeno vypořádání realizovaných kupních cen ve prospěch 

zvláštního účtu majetkové podstaty dlužníka EDK. 

 

Okamžikem složení Skládané částky se za všech okolností rozumí okamžik, kdy budou příslušné 

peněžní prostředky připsány ve prospěch Zvláštního účtu. Bude-li jakákoli platba určená ke složení 

Skládané částky připsána ve prospěch Zvláštního účtu správce po uplynutí Konce lhůty, k nabídce 

tohoto Zájemce nebude nijak přihlíženo. 

 

Zájemce je povinen složit Skládanou částku ve prospěch Zvláštního účtu z bankovního účtu 

Zájemce, resp. vedeného na jméno Zájemce (dále jen „Účet zájemce“), nebo z jiného bankovního 

účtu než z bankovního účtu Zájemce. V obou případech je zájemce povinen vyplnit takové číslo 

bankovního účtu do záhlaví Návrhu smlouvy. Neuvedení bankovního účtu, či připsání Skládané 

částky z odlišného než vyplněného bankovního účtu v záhlaví Návrhu smlouvy, je považováno za 

porušení podmínek tohoto výběrového řízení a nebude k takovému Návrhu smlouvy přihlíženo.  

 

V. Ostatní podmínky výběrového řízení 

V rámci zpeněžení Insolvenční správce prodá příslušný Soubor tomu, kdo nabídne ve vztahu 

k takovému Souboru nejvyšší Navrhovanou cenu a kdo akceptuje a splní všechny ostatní podmínky 

jejich prodeje stanovené Insolvenčním správcem.  

 

Pokud Insolvenční správce obdrží v rámci Nabídek více Návrhů smluv ohledně více Souborů, 

Insolvenční správce prodá všechny takové Soubory tomu, kdo ve vztahu k těmto Souborům nabídne 

nejvyšší Navrhovanou cenu určenou jako součet Navrhovaných cen za všechny dotčené Soubory, a 

kdo akceptuje a splní všechny ostatní podmínky jejich prodeje stanovené Insolvenčním správcem.  

 

Insolvenční správce si vyhrazuje právo kdykoli toto Výběrové řízení zrušit, případně odmítnout 

všechny Návrhy smluv, případně žádný předložený Návrh smlouvy nepřijmout.  

 

Konkrétní prodeje jednotlivých Souborů jsou vymezeny v rámci tzv. vzorové kupní smlouvy (dále 

jen "Vzorová kupní smlouva"), která bude spolu se znaleckým posudkem a katastrálními snímky 

poskytnuta příslušnému zájemci oproti písemné žádosti doručené na e-mail: lukas.kotoun@indra-

sebesta.cz, která bude opatřena předmětem zprávy "Žádost - VŘ Královice". V případě, že Zájemci 

nedojde odpověď s dokumenty následující pracovní den po doručení Žádosti - VŘ Královice, nechť 

se zájemce obrátí na telefonní číslo +420 732 937 733. V případě, že by zájemci hodlali nabývat 

kterýkoliv ze Souborů do společného jmění manželů, nechť takoví zájemci kontaktují Insolvenčního 

správce na shora uvedených kontaktních údajích a bude jim poskytnuta Vzorová kupní smlouva 

upravená pro účely nabývání majetku do společného jmění manželů. 

 

Každý Návrh smlouvy musí být doručen do sídla Insolvenčního správce, tj. na adresu Indra-Šebesta 

v.o.s., Čechyňská 361/16, Trnitá, 602 00 Brno, a to v zalepené, neporušené zásilce s označením 

"NEOTEVÍRAT - VŘ - KRÁLOVICE". V případě zájmu o vícero Souborů je nutné všechny tyto 

Návrhy smluv doručit společně jednou zásilkou. 

 

Předmětem každého Návrhu smlouvy musí být vždy jen jeden konkrétní ze Souborů, bez ohledu na 

to, zda Zájemce projeví zájem o všechny Soubory, či jen o některé Soubory. 

 

Zájemci budou ze strany Insolvenčního správce vyrozuměni o tom, zda byla jejich Nabídka/Nabídky 

akceptovány či nikoliv, a to formou e-mailové korespondence, která bude zaslána na e-mail Zájemce 



17 

uvedený v Návrhu smlouvy, a nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od uplynutí Lhůty pro doručování 

nabídek.  

 

V případě, že Insolvenční správce nevybere nabídku kteréhokoliv ze Zájemců jako vítěznou, je 

povinen vrátit/poukázat tomuto Zájemci Navrhovanou cenu, a to bankovním převodem na Účet 

zájemce, ze kterého byla Navrhovaná cena poukázána pro účely tohoto výběrového řízení, a to 

nejpozději do 7 (sedmi) pracovních dnů od uplynutí Lhůty pro doručování nabídek.  

 

S vítězem/vítězi výběrového řízení budou uzavřeny Návrhy smluv za Navrhované ceny, kdy 

Insolvenčním správce, respektive stranou prodávající budou podepsány jemu doručené Návrhy 

smluv. Takto uzavřené kupní smlouvy budou ve dvou vyhotoveních (ke každému jednotlivému 

Souboru) a společně s návrhem na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího/kupujících do 

katastru nemovitostí zaslány kupujícímu/kupujícím na adresu sídla/trvalého bydliště uvedenou v 

Návrhu smlouvy, a to nejpozději do 14 (čtrnácti) dní od uplynutí Lhůty pro doručování nabídek.  

 

Insolvenční správce je oprávněn z Výběrového řízení kdykoliv vyloučit kteréhokoli Zájemce, který 

v rámci Výběrového řízení předložil klamavé, falešné nebo nesprávné či neúplné údaje, nebo 

jakkoliv pozměnil, či jinak upravil text Vzorové kupní smlouvy vyjma doplnění podmínek dle čl. 

IV. těchto podmínek. 

 

Náklady související s účastí v tomto výběrovém řízení si hradí každý zájemce z vlastních prostředků 

a v případě, že nebude akceptována nabídka konkrétního zájemce, nevzniká tomuto zájemci nárok 

na jakoukoliv náhradu nákladů související s jeho účastí v insolvenčním řízením. 

 

Insolvenční správce si vyhrazuje právo kdykoli toto výběrové řízení zrušit, případně odmítnout 

všechny Návrhy smluv, případně žádný Návrh smlouvy nepřijmout.  

 

V Brně dne 4.11.2021 

 

Indra-Šebesta v.o.s. 

insolvenční správce 


